Ayrıca dergide folklor malzemesi derleme amacıyla farklı yörelere yapılan
gezilerden elde edilen bilgileri ve örnekleri içeren iki yazı dizisi de
bulunmaktadır. Bu yazı dizileri Prof. Dr. Süheyl Ünver ve Rıza Yetişen’e aittir.

Prof. Dr. Süheyl Ünver (1945a, 10-12; 1945b, 7-8; 1945c, 6) hocası Ali
Rıza Bey’den, ressam Hüsnü Yusuf Bey’in H. 1274/ M. 1858 yılında
Karamürsel, İshaklı, İznik, Bursa, Akşehir ve Konya’yı kapsayan gezisinin yazılı
olduğu hatıratını devralmış; bu notlarda yazan derlemeleri “Ressam Hüsnü
Yusuf Bey’in Akşehirde Tarih ve Folklor Tetkikleri” başlığı ile Folklor Postası için
yeniden düzenlemiştir.